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UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 129/2.01/UBSI/I11/2024
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/1X/2023 tangga 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal er/1der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

\‘c'/"
UNIVERSITAS JN -

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. Kepala Biro/Badan

3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 129/2.01/UBSI/111/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024

Nama > Liliyana
NIP : 200809825
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |Produks Film (0241) 3 44.6E.25 - 44620
2 |Komunikasi Organisasi (427) 3 44.6A.27 - 44606
3 |Komunikasi Organisasi (427) 3 44.6B.05 - 44610
4 |Manaemen Produksi (908) 2 42.2A.12 - 42201
5 |EtikaPenyiaran (716) 2 44.2E.05 - 44231
6 |Produks Film (0241) 3 44.6B.25 - 44611
Jumlah SKS: 16 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

UNIVERSITAS

J

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. K(;PalaBiro/Badan
3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Liliyana (200809825)

: Manajemen Produksi (908)

12

1 42.2A.12 - 42201

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan

01

02

Ruangan

302-g1

301-g1 (kp)

Tanggal

19 Maret
2024

25 Maret
2024

Bahan Kajian

Pengertian manajeman produksi dan fungsi manajemen

Pengertian Produser casting production book produser Tv dan
radio

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
mempelejadi manajemen produksi dan juga tugas uts
serta uasnya

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang produser

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:32:34
Keluar:
14:01:07

Tepat Waktu
Jadwal:
13:30-15:10
Masuk:
13:34:46
Keluar:
15:00:32



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

302-g1

302-g1 (kp)

302-g1 (kp)

302-g1

Tanggal

26 Maret

2024

5 April 2024

19 April 2024

30 April 2024

Bahan Kajian

Perbedaan produser Film dan Sinetron Schedule Stuktur produser

Tugas produser dalam film dan skema tugas produksi

Pengertian manajer produksi tugas manajer produksi budget

Proposal dan Laporan Riset Lapangan

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang ruang lingkup kerja produser film dan
tv

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang tugas produser dalam produksi film

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang kunci sukses manajer produksi

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang outline proposal dan laporan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:36:48
Keluar:
14:02:54

Tepat Waktu
Jadwal:
09:30-11:10
Masuk:
09:31:36
Keluar:
11:03:04

Tepat Waktu
Jadwal:
09:30-11:10
Masuk:
09:32:35
Keluar:
11:19:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:32:38



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

302-g1

302-g1

302-g1

Tanggal

7 Mei 2024

14 Mei 2024

21 Mei 2024

Bahan Kajian

Bimbingan

(UTS)

Bimbingan Riset BAB | Latar Belakang Program Tujuan Program
dan Referensi Program

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
melakukan bimbingan tugas

UTS

perkliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
bimbingan dispro bab 1

Kehadiran

Keluar:
13:56:55

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:32:33
Keluar:
14:07:17

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:32:33
Keluar:
14:07:17

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:37:34
Keluar:
13:57:01



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

302-g1

302-g1

302-g1

302-g1 (kp)

Tanggal

28 Mei 2024

4 Juni 2024

11 Juni 2024

24 Juni 2024

Bahan Kajian

Bimbingan Riset BAB Il Kategori Program Film Format Program
Genre Film Konsep Program Sinopsis Film Target Audience
Karakteristik Produksi

Bimbingan Riset BAB 11 IV PEMBAHASAN Analisa Pra
Poduksi Analisa Proses Produksi Analisa Pascaproduksi Analisan
Manajemen dan Pamasaran Kendala Produksi dan solusi Penutup
dan lampiran-lampiran

Produksi Riset lapangan

Produksi Riset lapangan

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
melakukan bimbingan proposal

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
melakukan bimbingan tugas terpadu

perkuliahan berjalan dengan baik mahasiswa
bimbingan dispro

perkuliahan berjalandengan lancar mahasiswa
memproduksi karya

Kehadiran

Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:43:29
Keluar:
13:59:58

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:34:13
Keluar:
13:55:26

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:34:40
Keluar:
13:59:44

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:35:42



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

302-g1

302-g1

302-g1

Tanggal

25 Juni 2024

2 Juli 2024

9 Juli 2024

Bahan Kajian

Produksi Riset lapangan

Presentasi

UAS

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
memproduksi talkshow

perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
melakukan pengumpulan tugas

UAS

Kehadiran

Keluar:
14:00:44

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:35:45
Keluar:
13:56:00

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:31:07
Keluar:
14:00:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:33:07
Keluar:
14:05:22



ABSENSI

Nim

42215004

42220154

42230001

42230003

42230004

42230005

42230015

42230018

42230026

42230029

Nama

Ryan Hidayat

Nawaf Lukman

Randi Nurfarizi

Naufal Fakih Usman

Nandi Abdillah Mulyawan

Dania Nursaleha

David Luckman Halimi

Muhammad Gema Dafika Putra

Rifka Jelianti

Qanitah Cahaya Putri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

15

16

15

15

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42215004-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42220154-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230001-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230003-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230004-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230005-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230015-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230018-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230026-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230029-12-BSI.js

Nim

42230042

42230043

42230044

42230047

42230051

42230053

42230057

42230059

42230060

Nama

Hizkia Jethro Christian
Telaumbanua

Ananda Juliana

Muhammad Rizki Firdaus

Faraj Adhytianto Widodo

Muhammad Tegar Febrian

Chaesaraina Saffanah Triandina

Muhamad Alfindriyanto

Almaida

Yuke Nurhalizah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

15

16

14

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230042-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230043-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230044-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230047-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230051-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230053-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230057-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230059-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230060-12-BSI.js

NILAI

NIM

42215004

42220154

42230001

42230003

42230004

42230005

42230015

42230018

42230026

42230029

42230042

NAMA

Ryan Hidayat

Nawaf Lukman

Randi Nurfarizi

Naufal Fakih Usman

Nandi Abdillah Mulyawan

Dania Nursaleha

David Luckman Halimi

Muhammad Gema Dafika Putra

Rifka Jelianti

Qanitah Cahaya Putri

Hizkia Jethro Christian Telaumbanua

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR
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NIM

42230043

42230044

42230047

42230051

42230053

42230057

42230060

NAMA

Ananda Juliana

Muhammad Rizki Firdaus

Faraj Adhytianto Widodo

Muhammad Tegar Febrian

Chaesaraina Saffanah Triandina

Muhamad Alfindriyanto

Yuke Nurhalizah

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42230043-12-BSI.js
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